
FORNECEDOR VANGUARDA VANGUARDA TOTAL FORNECEDOR FAX FAX TOTAL

186.636,71R$                              34.994,39R$                  221.631,10R$            114.240,00R$          21.420,00R$       135.660,00R$         
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TOTAL 311.357,11R$                              117.501,19R$                428.858,30R$            243.968,56R$          29.875,98R$      273.844,54R$         

BANCO DO ESTADO DO PARÁ S.A.

DEMOSTRATIVO DE DESPESA COM PUBLICIDADE

              DESPESAS DEZEMBRO/2022

FO
R

N
EC

ED
O

R
ES

TELEVISÃO

P
R

O
D

U
Ç

Ã
O

V
EÍ

C
U

LO
S

REVISTA

JORNAL 
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FOTOGRAFICA

APRESENTAÇÕES
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MIDIA ALTERNATIVA
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GAMES
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PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DE CAMPANHAS DIGITAIS

DIAGRAMAÇÃO

ESPERA TELEFÔNICA

702.702,84R$                                                                                     TOTAL DE DESPESA COM PUBLICIDADES
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CNPJ/CPF

35.207.145/0001-42

27.466.737/0001-50

51.756.286/0001-70 

19.641.243/0001-37

04.844.676/0001-12

01.897.509/0001-41

12.611.098/0001-00

04.067.492/0001-93

05.143.490/0001-07

14.010.848/0001-06

04.218.335/0001-31

04.832.721/0001-19
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STUDIO 7 PRODUTORA & EVENTOS EIRELI

N M COMUNICACAO VISUAL EIREL

FORNECEDORES DEZEMBRO/2022

DIARIOS DO PARA LTDA

CODEMP MARKETING E EMPREENDIMENTOS LTDA

RBA - REDE BRASIL AMAZONIA DE TELEVISAO LTDA 

TELEVISAO LIBERAL S.A

RADIO TROPICAL AM DE PARAGOMINAS

VANGUARDA GROUP PROPAGANDA EIRELI

RADIO E TELEVISAO MARAJOARA LTDA

J. E. FERREIRA DO VALE

RÁDIO E TV TAPAJÓS LTDA
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